muerte del duque Juan Guillermo IV. 
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consiliarius Iacobus Appocelus, iuris utriusque doctor, et serenissimi archiducis 

Ferdinandi
14

 consiliarius aenepontanus
15

, necnon Theodoricus Koch supradicti monasterii 

Sanctae Ceciliae, cappellanus et confessarius.  

Deinde vero, post mortem ultimi abbatis monasterii Sancti Benedicti in Lorch
16

augustanae nostrae diocesis, cum dux wirtembergensis monasterium illud, ingravescente 

heretica labe, occuparet et prophanaret, religiosi et devoti viri Erhardus Hanserus, Michael 

Reichenbachius, Christianus Wolfartus monachi, sacerdotes et professi eiusdem abbatiae ad 

nos ex illo monasterio varias sanctorum reliquias portaverunt, quas verbo et scripto 

asseverarunt a gloriosissimo felicis recordationis romanorum rege Friderico secundo
17

, 

donatas eidem monasterio; quod ipse a fundamentis estruxerat, et amplissimis redditibus 

dotaverat; inter quas nobis attulerunt duo ossa colligata cum inscriptione sanctorum Philippi  

et Iacobi
18

 , et pariter unum os sancti Bartholomaei apostolorum
19

.    

Quas omnes nominatim et expresse supra descriptas sacras reliquias ad nos, ut supra, 

transmissas et allatas, cum intelligeremus catholicum invictissimum regem Philippum, 

dominum nostrum longe colendissimum, novum insigne regium templum in Hispania, in loco 

vulgo del Escorial vel aliter nuncupato, erigere ac aedificare, eiusque sacrae catholicae regiae 

maiestati gratum iucundum fore, si eiusmodi sacras sanctorum reliquias haberet. Quibus, iuxta 

suam mirificam pietatem ac religionem, dictum eius templum cohonestare ac insignire posset 

pro summa nostra, erga praedictam suam maiestatem, observantia et devotione ac gratificandi 

studio venerabili et nobis dilecto patri Aloisio de Mendoza ex Societate Iesu
20

 , de facultate et 

licentia per sanctissimum dominum nostrum Pium PP. V, vivae vocis oraculo tam nobis, 

quam ipsi patri Aloisio super hoc impertita, tradidimus, et consignavimus, ut eas ad 

Hispaniarum partes deferret, et asportaret ac, nostro nomine, suae sacrae catholicae regiae 

maiestati pro novo praedicto ipsius templo condecorando christifidelium earum partium 

maioris devotionis excitationem et augmentum oferret; ac reverenter et pie praesentaret.  

Rogamus itaque et hortamur in Domino omnes christifideles earum partium, ad quas 

praelibatae sanctissimae reliquiae perferentur, ut eas in loco congruo et decenti praedicti vel 

14